
32002R0778

9.5.2002.L 123/30 EIROPAS KOPIENU OFICIĀLAIS VĒSTNESIS

KOMISIJAS REGULA (EK) Nr. 778/2002
(2002. gada 7. maijs),

ar kuru groza Regulu (EK) Nr. 2799/1999, ar ko paredz sīki izstrādātus noteikumus Padomes
Regulas (EK) Nr. 1255/1999 piemērošanai attiecībā uz atbalsta piešķiršanu par vājpienu un sauso

vājpienu, kas paredzēts lopbarībai, un attiecībā uz šāda sausā vājpiena pārdošanu

EIROPAS KOPIENU KOMISIJA,

ņemot vērā Eiropas Kopienas dibināšanas līgumu,

ņemot vērā Padomes 1999. gada 17. maija Regulu (EK)
Nr. 1255/1999 par piena un piena produktu tirgus kopīgo
organizāciju (1), kurā jaunākie grozījumi izdarīti ar Komisijas
Regulu (EK) Nr. 509/2002 (2), un jo īpaši tās 10. un 15. pantu,

tā kā:

(1) Komisijas Regula (EK) Nr. 2799/1999 (3), kurā jaunākie
grozījumi izdarīti ar Regulu (EK) Nr. 213/2001 (4), ir
pārstrādāta Komisijas 1979. gada 26. jūlija Regula
(EEK) Nr. 1725/79 par noteikumiem attiecībā uz
atbalsta piešķiršanu par vājpienu, kas pārstrādāts barības
maisījumos, un par teļu barošanai paredzēto sauso
vājpienu (5). Saskaņā ar Regulas (EEK) Nr. 1725/79
1. panta 3. punktu un atbilstoši tā praktiskajai pielie-
tošanai, barības maisījumu ražošanai paredzētajos maisī-
jumos ir sausais vājpiens, kuram var būt pievienota viena
vai vairākas šajā punktā uzskaitītās sastāvdaļas. Lai
likvidētu jebkādas šaubas par to, kā interpretēt Regulas
(EK) Nr. 2799/1999 4. pantu, kurā izklāstītas prasības

attiecībā uz maisījumu sastāvu, šī praktiskā piemērošana,
ko īsteno dalībvalstis, jāapstiprina un tādēļ šis pants
jāprecizē ar atpakaļejošu datumu.

(2) Šajā regulā paredzētie pasākumi ir saskaņā ar Piena un
piena produktu pārvaldības komitejas atzinumu,

IR PIEŅĒMUSI ŠO REGULU.

1. pants

Regulas (EK) Nr. 2799/1999 4. panta a) apakšpunktu aizstāj ar
šādu:

“a) sausais vājpiens un, atkarībā no apstākļiem,”

2. pants

Šī regula stājas spēkā nākamajā dienā pēc tās publicēšanas
Eiropas Kopienu Oficiālajā Vēstnesī.

To piemēro no 2000. gada 1. janvāra.

Šī regula uzliek saistības kopumā un ir tieši piemērojama visās dalībvalstīs.

Briselē, 2002. gada 7. maijā

Komisijas vārdā —

Komisijas loceklis
Franz FISCHLER

03/35. sēj.534 Eiropas Savienības Oficiālais VēstnesisLV

(1) OV L 160, 26.6.1999., 48. lpp.
(2) OV L 79, 22.3.2002., 15. lpp.
(3) OV L 340, 31.12.1999., 3. lpp.
(4) OV L 37, 7.2.2001., 1. lpp.
(5) OV L 199, 7.8.1979., 1. lpp.


